ESTADO DO CEARÁ
cÂmana MUNTcTPAL DE ApUTARES

REQUERIMENTO N' 015/2023.

Do: Vereador José Arimatéia Rodrigues Lessa
A: Mesa Diretora da Câmara Municipal de Apuiarés.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Os Vereadores abaixo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e
ern pleno exercício do cargo, vem mui respeitosamente requerer à Mesa Diretora que após
ouvido o Plenário da Casa, seja enviado ofício a Chefe do Poder Executivo Municipal,
solicitando melhorias na estrutura da Unidade de Educação Infantil de Monte Alverne:
Colocação de um portão e de um poste e também o conserto das portas.

Atenciosamente.

SALA DAS SESSÕTS DA CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARES, EM 26 DN
MAIO DE 2023.

José Rodrigues Lessa
Vereador

LÜI
o

6P Rov AD

r**

W#

9â

Rua Luiz Carneiro de Azevedo, SÂ.{, Centro - Apuiarés / CearáCEP: 62630-000
E-mail : camarapu iares@gmai l.com - CNPJ: I 1 .522.5 82 1000 1 -08